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بسیاری از خبرنگاران مطرح اروپایی از 
جمله دی ماریو و نیکولو شیرا در روزهای 
اخیر مدعی شدند که در صورت جدایی 
هری کین و پیوستن این بازیکن به بایرن 
مونیخ، آنگاه تاتنهام به سراغ مهدی طارمی 
می رود. روزنامه پرتغالی رکورد نیز به این 
موضوع پرداخت و مدعی شد که علی رغم 
پیشنهاد وسوسه کننده تاتنهام برای جذب 
مهدی طارمی، اما این موضوع خللی در تعهد 
مهاجم ایرانی به تیم سرجیو کونسیسائو وارد 
نمی کند: »علی رغم حرص و طمع طارمی 
برای حضور در یک تیم مطرح اروپایی اما 

جایگاه او تا به امروز در پورتو امن است. 
اعتقاد بر این است که این بازیکن ایرانی 
نه تنها مقابل بنفیکا، بلکه در روز افتتاحیه 
فصل جدید لیگا مقابل موریرنزه نیز به 
میدان می رود و سناریوی تداوم حضور در 
اژدها را تقویت می کند. طارمی شرایط 
قراردادی با تاتنهام و نه هیچ باشگاه دیگری 
را ندارد و هیچ پیشنهاد رسمی برای جذب 
این بازیکن ایرانی به دست مدیران پورتو 
نرسیده است. انگلیسی ها از شرایط مدنظر 
باشگاه پورتو برای کنار گذاشتن بازیکن 
اصلی خود آگاه هستند و 30 میلیون یورو، 

مبنای شروع گفت وگو است. از زمان حضور 
طارمی در محل تمرینات، او خود را آرام و 
کاملاً متعهد به پروژه باشگاه و ایده های 
سرجیو کونسیسائو نشان می دهد. جایی که 
او در صدر برنامه های تیم برای خط حمله 
قرار دارد. اتفاقاً تعهد به مربی حتی یکی از 
بحث هایی است که سناریوی تداوم حضور 

او در پورتو را بیشتر تقویت می کند.«
غیرقابل پیش بینی بودن بازار مانع از ترسیم 
سناریوهای قطعی می شود و این احتمال 
وجود دارد که تاتنهام یا اینتر که از نزدیک 
بازیکن ایرانی را نیز دنبال می کنند، با 30 

میلیون یورو مدنظر پورتو جلو بیایند. اگر 
این اتفاق بیفتد، موضوع با طارمی در میان 
گذاشته خواهد شد و سرجیو کونسیسائو نیز 
قبل از تصمیم گیری نهایی، در جریان این 
روند قرار داده خواهد شد. آنچه مسلم است 
این است که بازار این روزها در پورتو یک 
موضوع بی اهمیت است و از طرف طارمی 
فشاری برای خروج وجود ندارد. بنابراین 
همه حواس ها به دیدار برابر بنفیکا است.

منچستر، مشتری سال بعد طارمی؟
در روزهای اخیر رسانه های انگلیسی اخبار 

متعددی درباره انتقال مشروط مهدی 
طارمی به تاتنهام منتشر کردند. این انتقال 
در صورتی انجام خواهد شد که هری 
کین مهاجم کنونی تاتنهام که سال پایانی 
قراردادش را سپری می کند به بایرن مونیخ 
بپیوندد. مهدی طارمی که با به ثمر رساندن 
80 گل در پورتو توجه بسیاری از تیم های 
برجسته اروپایی را به خود جلب کرده 
یکی از گزینه های جایگزینی هری کین در 

تاتنهام است.
با این حال، انتقال احتمالی مهدی طارمی 
به تاتنهام ممکن است به آینده هری کین 

بستگی داشته باشد. اگر کین در تابستان 
امسال بماند، منچستریونایتد ممکن است 
سال آینده در تمایل خود برای جذب مهدی 
طارمی بازنگری کند و او را به صورت رایگان 
با توجه به اتمام قراردادش در پورتو به 
خدمت بگیرد. همچنین اخبار دامنه داری 
نیز به گوش می رسد که طارمی همچنان جزو 
گزینه های باشگاه اینتر است. دی مارتزیو 
اعلام کرده که با توجه به ناکامی نراتزوری 
در جذب اسکاماکا و تأکید اینزاگی بر جذب 
یک مهاجم باتجربه، طارمی همچنان در 

لیست اینتر قرار دارد.

آینده مبهم انصاری فرد در یک لیگ درجه چهارم اروپاییآینده مبهم انصاری فرد در یک لیگ درجه چهارم اروپایی

کریــــــــم در نقطه »صفر«کریــــــــم در نقطه »صفر«

یک کشته در درگیری 
خونین آتن

لغو دوئل محرمی با 
حاجی و میلاد

در پــی درگیــری خونیــن بیــن 
هــواداران تیم هــای آ.ا.ک یونــان و 
دینامو زاگرب کرواســی در آستانه 
دیــدار دو تیــم در مرحلــه انتخابی 
لیــگ قهرمانــان اروپا در شــهر آتن 
کــه منجــر بــه کشــته شــدن یــک 
هــوادار یونانــی شــد، اتحادیــه 
فوتبــال اروپــا )یوفــا( تصمیــم بــه 
لغــو ایــن دیــدار گرفت. بر اســاس 
اعــلام شــبکه تلویزیونــی »یــورو 
اســپورت« در ایــن درگیری هــا 
هشــت نفــر زخمــی و 96 هــوادار 
نیز توســط پلیس یونان دســتگیر 
شــده اند. رســانه های یونانــی خبر 
داده ا نــد گروهــی متشــکل از 150 
تــا 200 نفــر از هــواداران دینامــو 
زاگــرب بــا وجــود محرومیــت از 
ســوی اتحادیه فوتبــال اروپا )یوفا( 
وارد یونــان شــده و در ادامــه بــا 
هــواداران آ.ا.ک درگیــر شــدند که 
در نتیجــه ایــن درگیــری یکــی از 
هــواداران یونانــی بــر اثــر اصابــت 
چاقــو جــان خــود را از دســت داد.

نخســتین دیــدار مرحلــه ســوم 
انتخابی مسابقات لیگ قهرمانان 
اروپا قرار بود سه شــنبه شــب بین 
تیم هــای آ.ا.ک یونــان و دینامــو 
زاگــرب کرواســی برگــزار شــود. 
احســان حاجی صفــی و میــلاد 
محمــدی در تیم آ.ا.ک یونان بازی 
می کننــد و صــادق محرمــی نیــز 
در عضویــت تیــم دینامــو زاگــرب 
اســت. بــر همیــن اســاس دوئــل 
بازیکنــان ایرانــی بــه تعویــق افتاد 
و بایــد دیــد یوفــا چــه تاریخــی را 
بــرای برگــزاری ایــن دیــدار تعییــن 

خواهــد کــرد؟

 
رضایت السد از 
عملکرد حزباوی

ز  محمدامیــن حزبــاوی یکــی ا
پدیده هــای فوتبال ایــران در لیگ 
بیســت و دوم بــود کــه بــه عنــوان 
ســهمیه زیــر 21 ســال راهی الســد 
قطــر شــد. در جــام باشــگاه های 
عــرب امــا فرصــت چندانــی بــه 
حزبــاوی نرســید تــا اینکــه کادر 
فنــی الســد در دیــدار حذفــی 
مقابــل الشــرطه از او اســتفاده 
کــرد. حزباوی حــدود 10 دقیقه در 
ترکیــب الســد قــرار گرفــت و یــک 
تــوپ را از روی خــط دروازه بیــرون 
کشــید. همین مسأله باعث شده 
تــا کادر فنــی الســد از عملکــرد 
حزبــاوی رضایــت داشــته باشــند. 
بنابرایــن بعیــد نیســت در لیــگ 
ســتارگان قطــر فرصــت بیشــتری 
در اختیــار مدافــع جــوان ایرانــی 

قــرار بگیــرد.

رایان تفضلی

تیم ندارد اما پیشنهاد دارد

رایــان تفضلی با ســابقه بازی برای هال ســیتی، پتربــورو و وایکامب واندررز، 
امیدوار است بتواند همچنان در انگلیس بماند و قراردادش را با وایکامب 
تمدیــد کنــد. وایکامــب بــازی نخســت خــود را در لیگ یک انگلیــس انجام 

داد و تفضلی در لیســت نبود. 
گفتــه می شــود فعــاً توافقــی میــان طرفیــن صــورت نگرفتــه و تفضلــی هم 

مشــغول بررســی پیشــنهادهایش اســت.

دنیس اکرت

درخشش مهاجم ایرانی در بلژیک

نــام دنیــس یــرای اکــرت، مهاجــم ایرانــی- آلمانی بعــد از حضــور در لالیگا و 
پوشــیدن پیراهــن ســلتاویگو ســر زبان هــا افتــاد. بعدهــا او بــه لیــگ هلنــد 
رفــت و حــالا دو فصلــی اســت بــرای رویال یونیــون در بلژیک بــازی می کند. 
اکــرت بــا جدایــی بونیفــاس و انتقــال او بــه لورکوزن بــه مهاجــم اول یونیون 
تبدیــل شــده و در دو هفتــه دو گل بــه ثمــر رســانده؛ آمــاری درخشــان برای 

اکرت.

سعید عزت اللهی

تماس قلعه نویی با هافبک وایله

وایلــه بــا عزت اللهــی لــج کــرده و بــه دلیل جــواب منفــی به پیشــنهاد تمدید 
قرارداد، هافبک ایرانی اش را در لیست قرار نمی دهد. همین مسأله باعث 
شــده تــا ســعید بــا گذشــت ســه هفته همچنــان فرصــت حضــور در ترکیب 
وایلــه را بــه دســت نیــاورد. امیــر قلعه نویــی امــا در تمــاس بــا عزت اللهی به 
او روحیــه داده و تأکیــد کــرده همچنــان یکــی از بازیکنان کلیدی لیســت او 

محســوب می شود.

اخبار جدید، این بار از پرتغال

تاتنهام نه، طارمی در پورتو می ماند!

چهارشنبه   18 مرداد 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7370  

33 سالگی  کریم انصاری فرد در 
پیشینه 9 سال لژیونر بودن در اروپا و 
یک فصل بازی در لیگ قطر را دارد و 
فصل تازه آغاز شده فوتبال این قاره او 
را در مسیر دهمین سال حضورش در 
پیکارهای بین المللی قرار داده که البته 
حدنصاب جالبی است. مهاجم جوانی 
که در تراکتور درخشید و در پرسپولیس 
چهره شد و مقام آقای گلی لیگ برتر 
را هم یک بار به دست آورد، آنقدر در 
قاره سبز پایداری و فروغ های گاه به گاه 
داشته که شاید حیف باشد او را اینک 
با پیراهن تیم معمولی اومونیا نیکوزیا 
و در لیگ سطح پایین قبرس مشاهده 
کنیم اما لااقل این دلگرمی کوچک 
وجود دارد که کریم نه در هر تیمی 
در قبرس بلکه در باشگاهی عضویت 
دارد که پای ثابت و همیشگی فتح 
جام ها در این کشور بوده و کلکسیونر 
افتخارات و با اختلاف زیادی نسبت به 
رقبا رکورددار فتوحات در قبرس است.

 
بزرگان دیگر »او« را نمی خواهند

بتدا به  کریم پس از ترک ایران ا

اسپانیا رفت و همبازی جواد نکونام، 
سرمربی فعلی استقلال تهران در 
تیم اوساسونای این کشور شد. با 
این حال هر چقدر که نکونام در این 
تیم موفق بود و در دو مقطع حضور 
در اوساسونا محبوب قلوب هواداران 
این باشگاه شد، انصاری فرد یک زوج 
نه چندان موفق برای او جلوه کرد و به 
همین خاطر فقط یک فصل در این 
تیم دوام آورد. او بعد از آن دو فصل 
در پانیونیوس یونان، یک فصل در 
المپیاکوس که همیشه یکی از سه 
»قدرت« اصلی لیگ یونان بوده، یک 
فصل در ناتینگهام فارست انگلیس 
و دو فصل هم در »آ.ا.ک آتن« بازی 
کرد و فصل پیش در یک تنزل درجه 
آشکار سر از اومونیا نیکوزیا درآورد. 
پیش تر هم از اعتبار فراوان اومونیا در 
فوتبال قبرس گفتیم اما قبرس همپا 
با امثال مالت و لیختن اشتاین و جزایر 
فارو فقط یکی از »قدرت«های درجه 
چهارم فوتبال اروپا به حساب آمده 
و برای بازیکنی که 96 بازی ملی در 
کارنامه اش دارد و 29 گل هم در این 
سطح زده و فقط امثال طارمی و آزمون 
از نسل فعلی »یوزها« گل های ملی زده 
بیشتری در قیاس با او دارند، بازی در 
قبرس و حتی در اومونیا یک شکست 
آشکار حرفه ای است. این ناکامی 
زمانی عمیق تر جلوه می کند که متذکر 
شویم کریم فصل پیش در 30 بازی 

که برای اومونیا به میدان آمد، بیشتر 
از چهار گل به ثمر نرساند و اگرچه 
برخی بازی های خوب و جرقه های 
گلزنی او سهمی در جام های فتح شده 
توسط اومونیا داشت، اما او حتی در 
یکی از نازل ترین لیگ های اروپایی 
چنان صحنه را قبضه نکرد که مانند 
هفت، هشت سال پیش باشگاه های 
مطرح تر اروپایی برای جذب مجدد او 
و بازگرداندن وی به لیگ های اصلی تر 
قاره سبز کوچک ترین تمایلی را در 

خود حس کنند.
 

زندگی در »تاریکی«
به همین سبب است که همزمان با 
شروع دومین فصل متوالی حضور 
انصاری فرد در اومونیا باید پرسید او 
در کدام نقطه از زندگی ورزشی اش 
ایستاده و کدامین آینده را پیش رو 
دارد؟ آیا پیامد شرایط فعلی، رجعت 
اجباری و دیر یا زود وی به لیگ ایران 

نیست؟ همین حالا هم باشگاه های 
بزرگ ایرانی برای جذب نظایر سعید 
عزت اللهی سر و دست می شکنند و 
سامان قدوس با وجود تنزل درجات 
اخیرش هنوز در اروپا خواستاران 
قابل توجهی بویژه در سوئد دارد اما 
انصاری فرد که تک فصل حضورش 
در لیگ قطر در تیم  السیلیه سپری 
شد، ظاهراً از لیگ این کشور هم 
پیشنهادی ندارد و به همین خاطر 
است که شاید فصل 2024- 2023 
فوتبال اروپا که از همین هفته کلید 
خورده است، دهمین )و آخرین( 
فصل حضور انصاری فرد در لیگ های 
خارجی و واپسین سال لژیونر بودن او 
باشد. از این منظر کریم انصاری فرد 
شاید اینک در نقطه »صفر« زندگی 
ورزشی اش ایستاده و به واقع در 
سراشیبی آخر دوران فوتبالی اش 
قرار گرفته باشد و آنچه پیش روی او 
قرار دارد، نه دربردارنده نقاط ممتاز 
جدید بلکه دستاوردهایی معمولی 
و کوچک باشد. آینده او مبهم است 
چون اگر این فصل بیشتر در اومونیا 
بدرخشد، تلقی موجود این است که 
کار مهمی انجام نداده و چنانچه از 
آمار نازل فصل پیش  خود فراتر نرود، 
اومونیا در قطع همکاری با وی درنگ 
نخواهد کرد و همه اینها یعنی دردسر 

و زندگی در تاریکی.
 

مردی خسته و فرسوده
ری فرد طی  نصا ا ن  را دو ین  بهتر
بدون  بودنش  نر  یو لژ ی  ل ها سا
شک در دو تیم یونانی پانیونیوس و 
المپیاکوس سپری شد. زمانی که هم 
کارهای تهاجمی این تیم ها را تجلی 
بیشتری می بخشید و هم در گلزنی 
و فرصت شناسی مهارتی چشمگیر 
از خود بروز می داد. او البته در دوران 
حضورش در »آ.ا.ک آتن« هنگامی 
که کنار دو ایرانی نام آشنای دیگر 
این باشگاه )احسان حاج صفی و 
میلاد محمدی( یک مثلث کارساز 
غرب آسیایی را تشکیل داد نیز نمره 
قبولی نسبی گرفت اما در ناتینگهام 
فارست انگلیس هیچ کار مهمی را 
که در ذهن ها ماندگار شده باشد، 
انجام نداد و در السیلیه هم اگرچه 
گلزنی ها و فروغ های اندکی داشت 
اما هیچ کس او را یک بازیکن قوی 
نیافت و آرزوی تصاحب وی در مخیله 
سایرین ننشست. حالا بازیکن شماره 
18 اومونیا مانده است و »گذشته«ای 
ینده« وی بسیار  که نسبت به »آ
درخشان تر نشان می دهد و پیکر و 
ذهنی که برای احیای آن گذشته قدری 

خسته و فرسوده شده است.
 

از »پدیده« تا نیروی تمام شده
هر سه سرمربی قبلی تیم ملی به 
انصاری فرد احترام گذاشته و بارها 

از او استفاده کردند و نزدیک شدن 
وی به مرز 100 بازی ملی محصول 
همین ارادت است اما حتی کارلوس 
کی روش پرتغالی که بیش از مارک 
ویلموتس بلژیکی و دراگان اسکوچیچ 
کروات به توانایی وی معتقد بود، 
در اکثر مواردی که برای دیدارهای 
ملی طراحی و در ذهنش مهره چینی 
می کرد، اولویت را در خط حمله به 
طارمی، آزمون و جهانبخش می داد و 
کریم را در اغلب بازی ها روی نیمکت 
می نشاند و فقط از حدود دقیقه 60 به 
او روی می آورد. این شاید به معنای 
پایان کار انصاری فرد در سطح ملی 
نباشد و احتمال دارد امیر قلعه نویی 
سرمربی فعلی تیم ملی وی را به دور 
نهایی جام ملت های آسیا 2023 ببرد 
که دی و بهمن امسال در قطر برگزار 
می شود اما در این سطح هم به نظر 
می رسد که دوران حضور انصاری فرد 
در جمع یوزها به واپسین ماه ها و 
آخرین فرجه های خود رسیده باشد. 
اینها مسائلی است که قطعاً ذهن 
کریم را در شروع فصل جدید لیگ 
قبرس هم به خود مشغول کرده و بر 
ابهام ها و دغدغه های وی می افزاید. 
بر دغدغه های مردی که 17- 16 سال 
پیش در عین نوجوانی پدیده وار در 
فوتبال ایران ظهور کرد و حالا به درست 
یا غلط نیرویی تمام شده لااقل در 

فوتبال اروپا نشان می دهد.

 zگزارش
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